
                                        Comune di Marigliano 
    Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINAZIONE SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : Magg. Dott. Emiliano Nacar 

 

Registro  Generale n. ___328_____del____03/05/2021_______ 

 

Registro  Settore  n. 78 del  30/04/2021 

 

OGGETTO: Presa d’atto del verbale n.8 della Commissione della Selezione pubblica per titoli e colloquio 

finalizzata all’assunzione , a tempo parziale  e determinato, per mesi 3 , di n. 10 Agenti di Polizia Municipale 

(Cat. C e posizione economica C1) con riserva di n. 2 posti ai militari di cui agli artt. 678 comma 9 e 1014, 

comma 1, del D.Lgs. 66/2010-  Nomina vincitori. 

      

                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA  

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 

- Numero di impegno: 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 

 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  

dal__________________. 

 

Il  Messo Comunale 

___________________  

 

                                                                   

                                                             Il Responsabile della P.M. 
Magg. Dott. Emiliano Nacar 

 
 
 



 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 Premesso che: 

 

con determina di PM n.31 del 26.02.2021 si approvava l’avviso pubblico e il modello di domanda 

per la partecipazione alla Selezione pubblica per titoli e colloquio finalizzata all’assunzione , a  

tempo parziale e determinato, per mesi tre, di n. 10 Agenti di Polizia Municipale (Cat. C e 

posizione economica C1) con riserva di n. 2 posti ai militari di cui agli artt. 678 comma 9 e 1014, 

comma 1, del D.Lgs. 66/2010 per le esigenze stagionali del Comanda di polizia locale; 

 

con Deliberazione di G.C. n. 54 del 09/04/2021, si nominava la Commissione  esaminatrice ,che 
ha proceduto all’esame delle istanze, alla valutazione dei titoli ed a effettuare i colloqui con i n.117 
candidati ammessi, giusti verbali da n.1 del 12.04.2021, n.2 del 15.04.2012, n.3 del 26.04.2021, 
n.4 del 27.04.2021, n.5 del 28.04.2021, n.6 del 29.04.2021, n. 7 e 8 del 30.04.2021; 
 
Dato atto che con il verbale n.8 del 30.04.2021, la Commissione esaminatrice ha provveduto, 

all’esito dei colloqui dei 51 candidati che si sono presentati, a stilare la graduatoria degli idonei e 

degli idonei riservisti ai sensi dell’art.9 del Bando di selezione che prevede che siano considerati 

idonei i soli candidati che abbiano riportato un punteggio di almeno 21 punti su 30; 

 

Ritenuto pertanto, procedere  alla presa d’atto delle graduatorie di merito, come formulate dalla 

commissione esaminatrice nel citato verbale; i non idonei sono quelli non citati ed esclusi ipso 

facto; per quante attiene gli idonei, sono inferiori al numero di posti messi a concorso e nella 

fattispecie sono risultati vincitori: 

 

   VINCITORI CONCORSO    

       

       

  COGNOME NOME 

DATA 

NASCITA 

VOTAZIONE IN 

TRENTESIMI TITOLI TOTALE 

1 Carbone  Roberto 30/08/1987 22 

 

Roberto 01/07/1984 28 9.55 37,55 

2 Terracciano Giovanna 05/02/1986 27 7,70 34,70 

3 Zito  Daniela  02/09/1993 25 7.85 32,85 

4 Petrella Ferdinando 28/02/1987 22 5,5 27,5 

5 Di Marino Angelica 05/07/1989 21 2,2 23,2 

6 Ardolino Angelo 25/10/1982 21 2 23 

7       



 

 

VINCITORE CONCORSO RISERVA di cui agli articoli 678 c.9 e 1014 c.1 dl Dlgs 66/2010. 

 

COGNOM

E NOME 

DATA 

NASCITA VOTO TITOLI VOTAZIONE 

Venuso  Marco 09/05/1991 21 5,75 26,75 

            

 

Dato atto che: 

l’affidamento dell’incarico ai suddetti vincitori avverrà con successivo atto; 

 

per le presenti assunzioni, è stato prenotato impegno di spesa con determina n. 31 del 26.02.2021; 

 

Visti: 

 il DPR 487(94; 

 il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

 il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi 

 il Dlgs 267/2000;;  
 
 

D E T E R M I N A 
 

la premessa costituisce parte integrante sostanziale del presente provvedimento;  
 
di prendere atto del verbale della Commissione esaminatrice n.8 del 30.04.2021 e delle 
graduatorie finali di merito, formulate dalla Commissione esaminatrice in suddetto verbale e sotto 
indicate: 
 

    

  COGNOME NOME DATA NASCITA 

1 Carbone    22 

 

Roberto 01/07/1984 

2 Terracciano Giovanna 05/02/1986 

3 Zito  Daniela  02/09/1993 

4 Petrella Ferdinando 28/02/1987 

5 Di Marino Angelica 05/07/1989 

6 Ardolino Angelo 25/10/1982 

  
 



  
                                                  VINCITORE CONCORSO RISERVA 
 

COGNOM

E NOME 

DATA 

NASCITA 

Venuso  Marco 09/05/1991 

      

 
di stabilire  che l’affidamento dell’incarico ai suddetti vincitori avverrà con successivo atto; 

per le presenti assunzioni, è stato prenotato impegno di spesa con determina n. 31 del 26.02.2021; 

 ;  

di trasmettere il presente atto all’Ufficio di Segreteria Generale per gli adempimenti di 
competenza. 
 

Il Responsabile della P.M. 

 

 

 


